Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 021/2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO N° 021/2021 PARA O SEGUINTE OBJETO:

O presente termo de apostilamento tem como objeto o ACRÉSCIMO DO QUANTITATIVO DE 15% do Diesel Comum,
Diesel S-10, Gasolina e Etanol do Contrato nº 021/2021, firmado entre as partes, nos termos previstos o art. 65, II, “d”, da
Lei nº 8.666/93.

ITEM QUANTIDADE UNID. DESCRIÇÃO QUANTIDADE 15%

001 362.160,000 LT DIESEL
COMUM 54.324 litros

002 468.720,000 LT DIESEL S-10 70.308 litros

003 155.040,000 LT GASOLINA 23.256 litros

004 54.600,00 LT ETANOL 8.190 litros

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT, inscrito no CNPJ n.º
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: COMERCIAL VILLA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 02.005.520/0002-
01, com sede na Rodovia MT 261, S/N, KM 48, Porto de Fora, Santo Antônio do Leverger-MT.

DATA DE ASSINATURA: 14/10/2022.

Os efeitos financeiros decorrentes do Acréscimo do Quantitativo do Diesel Comum, Diesel S-10, Gasolina e Etanol, vigoram
a partir de 14/10/2022.

Santo Antônio do Leverger -MT, 14 de Outubro de 2022.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a473bf95

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:14:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial